
Совет депутатов Еманжелинского сельского поселения
четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ
456574, ул.Лесная, 2-а, с. Еманжелинка

от 25 марта 2015г. № 20

Об утверждении схемы одномандатных 
избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Совета депутатов 
Еманжелинского сельского поселения.

В соответствии с частью 2 ст.13. закона Челябинской области от 
29.06.2006г. №36- 30 «О муниципальных выборах в Челябинской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета депутатов Еманжелинского сельского 
поселения в соответствии с приложением.

О.Л. Бобырев



Приложение
к решению Совета депутатов 

Еманжелинского сельского поселения 
от 25 марта 2015года № 20

Описание границ избирательных округов по выборам депутатов 
Еманжелинского сельского поселения Етктульского муниципального

района Челябинской области.

Избирательный округ № 1 
с. Еманжелинка, п.Сары.

с. Еманжелинка
ул. Зеленая д. № 1 по № 27 
ул. Дорожная д. 3 по № 10 
ул. Советская д. № 1 по № 60 
ул. Челябинская д. № 1 по № 36 
ул. Уварова д. № 1 по № 39 
с. Сары
ул. Восточная д. № 1 по № 64 
ул. Западная д. № 3 по № 41

Избирательный округ № 2

ул. Уварова д. № 40 по № 80 
ул. Чекмарева д. № 1 по № 77 
ул. Северная д. № 1 по № 14 
ул. Береговая д. № 1 по № 16

Избирательный округ № 3
ул. Геологов д. № 1 по №22 
ул. Алое поле д. № 1 по № 30 
ул. Труда д. № 3 по № 42 
ул. Заречная д. № 24 по № 50а 

д. № 47 по № 79

Избирательный округ № 4
ул. Комарова д. № 1 по № 18 
ул. Полевая д. № 1 по № 5 
ул. Садовая д. № 1 по № 23 
ул. Заречная д. № 1 по № 45 

л. № 2 по № 22а



Избирательный округ № 5
ул. Солнечная д. № 1 по № 35 
ул. Новая д. № 1 по № 10 
ул. Южная д. № 2 по № 28 
ул. Карла Маркса д. № 1 по № 27 
ул. Мира д. №. 1 по № 5а

Избирательный округ № 6
ул. Уральская д. № 1 по № 17 
ул. Дружбы д. № 1 по № 14 
ул. Космонавтов д. № 1 по № 32 
ул. Мира д. № 6 по № 11 
ул. Молодежная д. № 1 по № 11

Избирательный округ № 7
ул. Совхозная д. № 2 по № 24 
ул. Фабричная д. № 1 по № 11 
ул. Лесная д. № 1 по № 15а

д.№ 17,19,21,23,25,27 
д. № 2 
д. № 4 
д. № 6 
д. № 8 
д. № 42

Избирательный округ № 8
ул. Лесная № 10,12,14, 43, 44,49, 50, 51 
ул. Октябрьская 3, 5, 7

Избирательный округ № 9
ул. Октябрьская д. №2,4,6,8,10,12,14,9,11,13,15,16,17,18,19,20

Избирательный округ № 10
ул. Октябрьская д. № 20а, 21,22,23,25,27

Округ № 11 расположен в границах л. Депутатский, и. Березняки 

Округ № 12 расположен в границах с. Таянды


